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57 G.ta Circuito Propaganda BL
RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie
Agordo, Sabato 27/05/2023 - 15:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 1 BRAVIN VITTORIA 2017
1 1 3 MOSCA LETIZIA 2016
1 1 4 VETTORELLO ARYA 2017
1 1 5 DE ZORDO FEDERICA 2017
1 1 2 SCLOZA AMELIE 2016
1 1 6

OLIVIER AURORA 2016

Societa

DOLOMITI NUOTO -VIGOD C

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD

Foglion. 1
01/06/2023

Tempo

01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0

Esordienti (P) F

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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